
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

РЕШЕНИЕ  
    

   

от 28.09.2017 №   5 

г.Северодвинск  Архангельской области 

Об  избрании председателей 

комитетов Совета депутатов 

Северодвинска  шестого созыва  

 

  

 
 

 

 

В соответствии с Регламентом  Совета депутатов Северодвинска Совет депутатов 

Северодвинска  

 

РЕШИЛ: 
  

 

 1. Избрать председателем комитета по бюджетной политике Андриевскую Нину 

Николаевну. 

 2. Избрать председателем комитета по муниципальной собственности, 

землепользованию и предпринимательству Заборского Александра Владимировича. 

 3. Избрать председателем комитета по городскому хозяйству, строительству и 

экологии  Малинникова Николая Александровича. 

 4. Избрать председателем комитета по социальной политике Варфоломеева Романа 

Александровича. 

 5. Избрать председателем комитета по молодежной политике, физкультуре и спорту 

Трухина Николая Александровича. 

 6.  Избрать председателем комитета по регламенту и этике  Мелехина Владимира 

Александровича. 

 

 

 

 
 

Председатель Совета депутатов Северодвинска     М.А. Старожилов 
 

   


